
 
Gliwice, dnia 18 marzec 2022 r. 

 
Zamawiający: 
 
Komenda Miejska  
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach 
ul. Wrocławska 1 
44-100 Gliwice 
 
Nr sprawy: MT.2370.4.2022.TS  
 

 
Odpowiedź na pytanie dot. treści SWZ 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych w związku z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na 
pytania do SWZ z dnia 17.03.2022 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie  
w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) 
o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na realizację zadania pn.: 
„Dostawa oleju napędowego w ilości 20 000 litrów do siedziby KM PSP  
w Gliwicach oraz podległych Jednostek Ratowniczo - Gaśniczych PSP  
w Gliwicach - Łabędach, Knurowie i Pyskowicach”  
 
Pytanie nr 1 
- dotyczy Rozdział VII. (Warunki udziału w postępowaniu) ust. 2 pkt 1 litera b: 
 
Jednym z warunków udziału w postepowaniu jest posiadanie przez Wykonawcę 
aktualnego wpisu do rejestru podmiotów przywożących. Wpis taki wymagany jest  
w przypadku przywozu paliw z państw Unii Europejskiej (w ramach nabycia 
wewnątrzwspólnotowego) oraz innych państw (w ramach importu). Nasza Firma nie 
korzysta z takich rozwiązań, transportujemy wyłącznie paliwa pochodzące z rynku 
polskiego. Na przewóz taki konieczna jest Koncesja na obrót paliwami ciekłymi i taką 
oczywiście posiadamy. 
Czy zamawiający odstąpi od konieczności spełnienia tegoż warunku? 
 
Odpowiedź zamawiającego: 
 
Zamawiający odstępuje od konieczności spełnienia warunku dot. wpisu do rejestru 
podmiotów przywożących. 

 
Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości. 

 
 

Podpisał:  
Komendant Miejski  
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach 
st. bryg. mgr inż. Roman Klecha  
 


